

AVUSTRALYA'DA BÜYÜYEN ÇOCUKLAR

Tüm çocukların hayata iyi bir başlangıç yapmasına yardımcı olmak için

12 aylıktan daha küçük ya da 4-5 yaşlarında olan bir çocuğunuz var mı? Eğer varsa, önümüzdeki bir kaç ay içinde size *Avustralya'da Büyüyen Çocuklar (Growing Up in Australia)* araştırmasına katılmanız için bir davetiye gelebilir.



TURKISH

Avustralya'daki çocuklar hakkında yapılan uzun vadeli bir araştırma



Avustralya'daki çocuklar hakkında yapılan uzun vadeli bir araştırma

Avustralya'da Büyüyen Çocuklar (Growing Up in Australia) araştırması çocukların gelişimi hakkında yapılan ulusal bir araştırmadır. Araştırma süresince 5,000 bebek ile 4 dört yaşında olan 5000 çocuk ve aileleri yedi yıl boyunca izlenecektir.

Bu süre içinde çocuğun anne-babasından, bakıcılarından, anaokulu ve ilkököl öğretmenlerinden bilgi alacağız. Çocuğun sağlığı, eğitimi, sosyal ve ruhsal gelişimi gibi konuları öğrenmek istiyoruz.

Medicare programını idare eden Sağlık Sigortası Komisyonu (Health Insurance Commission) ailelere projeye katılma davetiyesi gönderecek.

Mümkün olduğunca çok sayıda ailenin bu teklifi kabul edeceğini ümit ediyoruz. Ne kadar aile katılırsa, toplanan bilgi o kadar değerli olacaktır.

Aileler ne yapacak?

Avustralya'da Büyüyen Çocuklar araştırmasına katılmak hem ilginç hem de zevkli olacaktır!

Her iki yılda bir, bir memur aileyi ziyaret ederek çocukların gelişimi hakkında konuşacaktır. Bu araştırmanın ilk aşamalarına katılan aileler kendileri için faydalı bir tecrübe olduğunu söylediler.

Velilerden biri şöyle dedi: "o kadar işin arasında vakit bulamam diye düşünmüştüm ama sonra gördüm ki şöyle durup çocuğumun nasıl geliştiğine ve ailemizin durumuna bakmak için bu araştırma vesile oldu. Bu zamanı ayırmaya değdi!"

Bir başka veli ise "çocuğumun bu araştırmaya katılması çok iyi oldu. Araştırmaya seçildiği için kendisini önemli bir kişi gibi görüyor." dedi.

Araştırmaya katılan aileler ve çocuklar hakkındaki bilgiler kesinlikle gizli tutulacaktır.

Araştırmayı kim yapıyor?

Avustralya'da Büyüyen Çocuklar araştırması Avustralya Aile Araştırmaları Enstitüsü tarafından gerçekleştirilmekte ve araştırmaya Avustralya Aile ve Toplum Hizmetleri Bakanlığı maddi destek vermektedir.

Toplanan bilgiler nasıl kullanılacak?

Bu araştırmada toplanan bilgiler hükümet politikasını belirleyen yetkililer tarafından ailelere ve çocuklara gelecekte sunulacak hizmetleri planlamak amacıyla kullanılacaktır. Bu şekilde Avustralyalı çocukların hayata en iyi şekilde adım atmaları sağlanacaktır.

